
XII TARPTAUTINIO M. K. ČIURLIONIO MUZIKOS FESTIVALIO PALANGOJE 

JAUNŲJŲ TALENTŲ MARATONAS „FESTIVALIO PRELIUDAS“ 

2024 liepos 5 d. 16 val. 

 

PROGRAMA: 

16 val. 

 

1. FAUSTA HOPENAITĖ (fortepijonas) 

Mikalojus Konstantinas Čiurlionis – „Miražas“, „Viešpaties Angelas“ 

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, profesorė Aleksandra Žvirblytė 

 

2. RADVILĖ UŽGALYTĖ (kanklės) 

Ieva Veide – „Kultūrų impresijos. Kinija“ 

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija, mokytoja Ingrida Spalinskaitė Kurienė 

 

3. JONAS SKABEIKIS (vokalas) 

Pamario krašto lopšinė – „Kas tau rytą pasupuos“ 

Algirdas Klova (m.), Liutauras Degėsys (ž.) – „Skraidantis dramblys“ 

Gita Staniulienė – „Noriu tapt žvaigžde“ 

Klaipėdos regos ugdymo centras, vadovė Loreta Aukštuolienė  

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboja“ „Perliukų akademija“ dalyvis 

 

4. DEIVIDAS KANIAUSKAS (vokalas) 

Algirdas Motuza – „Vėjas iš jūros“ 

Aušra Sendžikienė – „Jei galėčiau pakeist pasaulį“ 

Plungės specialiojo ugdymo centras, vadovė ir koncertmeisterė Jurgita Arlauskienė 

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboja“ „Perliukų akademija“ dalyvis 

 

5. GODA KUNICKAITĖ (fortepijonas) 

Sh. Suzuki  – „Senai senai“ 

Inga Grušaitė – „Sraigė“ 

Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla, mokytoja Daiva Šimkienė 

 

6. ARENTAS KATKUS ir AGNĖ ZIMKUTĖ (vokalinis duetas) 

Elena Tolvaišienė – „Ten ir aš“ 

Lietuvių liaudies daina – „Skrėda žvėrblis“ 

Plungės specialiojo ugdymo centras, vadovė ir koncertmeisterė Jurgita Arlauskienė 

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboja“ „Perliukų akademija“ dalyviai 

 



 

 

7. NEDAS NORMANTAS (vokalas) 

Mikas Suraučius (m.), Algimantas Baltakis (ž.) – „Žodžiai“ 

Petras Gaulė ir Stanislovas Čiapas – „Gera buvo Čipolinai“ 

Algimantas Raudonikis (m.), Vytautas Bložė (ž.) – „Krantų gėlė“ 

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboja“ Klaipėdos krašto atstovybė, 

„Perliukų akademija“ dalyvis 

 

8. SVAJŪNAS BIRGIOLAS (saksofonas) 

Antonio Carlos Jobim – „Chega de saudade“ 

Kenny Gerret – „Sing a song of song of song“ 

Vytauto Didžiojo universiteto Muzikos akademijos koncertmeisteris 

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboja“ „Perliukų akademija“ dalyvis 

 

17 val. 

al. 

9. MONA DIČIŪNAITĖ (fortepijonas) 

S. Heller – Preliudas cis-moll op. 81, Nr. 10 

Mona Dičiūnaitė – „Atvirkštinis saulėtekis“ 

Jacob Dodge Lawson (Jvke) – „Golden Hour“ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Neringa Puišytė 

 

10. URTĖ BALČIŪTĖ (fortepijonas) 

M. Faber – Sonatina  

M. Bober – „Tarantela“ 

Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla, mokytoja Judita Stankutė 

 

11. ELIJA ŠLUŠNYTĖ (fortepijonas) 

Balys Dvarionas – Valsas g- moll iš „Mažosios siuitos“ 

Dalia Kairaitytė – „Vandens vabalų šokis“                                 

Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja Asta Brazienė 

 

12. KAJUS PAULAUSKAS (fortepijonas) 

Wiliam Gillock  – Rondo C-dur 

Denis Alexander – „Toccata Brillante“ 

Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla, mokytoja Daiva Šimkienė 

 

 

 



13. BARBORA PUKINSKAITĖ (fortepijonas) 

Arvīds Žilinskis – „Pelytės“ 

Wiliam Gillock – „Vasaros kaprisas“ 

Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla, mokytoja Daiva Šimkienė 

 

14. MYKOLAS ŽILINSKAS (fortepijonas)  

Mikalojus Konstantinas Čiurlionis – Noktiurnas cis-moll  

Karol Szymanowski – Pirmas preliudas h-moll iš ciklo „9 preliudai“ op. 1  

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Eglė Jurkevičiūtė Navickienė 

 

15. SAULĖ PUKINSKAITĖ (fortepijonas) 

R. Motiekaitis – „Melancholijos erdvės“ 

F. Chopin – Baladė Nr. 4 

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, profesorė Aleksandra Žvirblytė 

     

18 val. 
 

16. Vaiva Tulabaitė ir Emilija Budrytė (kanklių duetas)  

Indrė Stakvilė – „Didysis kalnų ežeras“ (duetas) 

Vaclovas Paketūras – „Vasaros rytą“ (Emilija)  

Natālija Munda – „Nebylus balandis svečioje šalyje“ (Vaiva) 

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija, mokytoja  Angelė Alšauskienė 

 

17. SOFIA JANKAUSKAITĖ (fortepijonas) 

M. Clementi –  Sonatina op. 36 Nr. 6, I d. 

G. Kuprevičius – Preliudas M. K. Čiurlionio atminimui 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Ala Bendoraitienė 

 
18. JONAS JANKAUSKAS (fortepijonas)  

J. S. Bach – Tribalsė invencija E-dur, BWV792 

V. Barkauskas – „Spalvoti debesys“ 

C. Debussy – „Golliwog’s cakewalk“ iš ciklo „Vaikų kampelis“ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Inga Vyšniauskaitė 

 

19. KAROLIS RAICEVIČIUS (fortepijonas) 

M. K. Čiurlionis – Mazurka b-moll, VL119 

F. Burgmuller – „Audra“ op. 109 Nr. 13 

Šilutės meno mokykla, mokytoja Liudmila Sandra Tunaitienė  

 

       



20. ĄŽUOLAS LUKOŠIUS (fortepijonas) 

M. K. Čiurlionis – Valsas F-dur, VL177 

R. Muczynski – Trys preliudai, op.6 

Šilutės meno mokykla, mokytoja Liudmila Sandra Tunaitienė  

 

21. AUGUSTĖ PAULIŪTĖ (fortepijonas) 

Ludwig van Beethoven – Sonata nr. 17 d-moll, I dalis Largo-Allegro 

Vidmantas Bartulis – „Ūkanos“ 

Guillaume Connesson – „Initial dances – I. R. šokis“ 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Aleksandra Žvirblytė  

        

22. Džiugas Raicevičius (saksofonas) 

Levis Capaldi – „Someone you loved“ 

Osvaldo Farres – „Perhaps, perhaps, perhaps“ 

Šilutės meno mokykla, mokytojas Arnoldas Rumša 

       

 


